
Uchwała Nr 34/2024 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu 

z dnia 19 marca 2024 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr 28/2022 z dnia 23 grudnia 2022 roku w sprawie powołania 

Zespołu ds. zmian w prawie pracy i wypracowania rozwiązań na czas kryzysu. 

 

Działając na podstawie § 12 Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

w Poznaniu, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 16/2019 z dnia 28 marca 2019 roku 

Wojewódzka Rada Dialogu Społecznego w Poznaniu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

W Uchwale nr 28/2022 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu z dnia  

23 grudnia 2022 roku, w sprawie: powołania Zespołu ds. zmian w prawie pracy  

i wypracowania rozwiązań na czas kryzysu 

  

§ 3 otrzymuje brzmienie: 

 

 „§ 3 Do składu Zespołu powołuje się następujących członków:  

1) przedstawiciele strony pracowników: 

- Hanna Czerniak – Przewodnicząca Rady Ogólnopolskiego Porozumienia Związków   

Zawodowych Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu  

- Jarosław Lange – Przewodniczący Zarządu Regionu Wielkopolska NSZZ „Solidarność”   

- Krzysztof Małecki – Przewodniczący Zarządu Wojewódzkiego Forum Związków 

Zawodowych Województwa Wielkopolskiego 

2) przedstawiciele strony pracodawców: 

- Zbigniew Bachta – Prezes Zarządu Instytutu Technologii Sp. z o.o. 

- Wojciech Kruk – Prezydent Wielkopolskiej Izby Przemysłowo-Handlowej w Poznaniu 

- Edyta Stefanowicz – Volkswagen Poznań Sp. z o.o. 

- Antoni Odzimek – Członek Rady Wielkopolskiej Izby Rzemieślniczej w Poznaniu 

- Swietłana Walczak – Prezes Związku Pracodawców Mentor Biznesu 

3) przedstawiciele strony rządowej: 

- Barbara Sadowska – Przewodnicząca Zarządu w Fundacji Pomocy Wzajemnej Barka   

- Monika Stachowiak-Grochala – Prezes Zarządu Fundacji WIEDZIEĆ JAK 

4) przedstawiciele strony samorządowej: 

- prof. Józef Orczyk – Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Poznaniu 

- Barbara Kwapiszewska – Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu.” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w Poznaniu.  

 



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

 

 

         Marek Woźniak 

 

Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w Poznaniu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 34/2024 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu 

z dnia 19 marca 2024 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr 28/2022 z dnia 23 grudnia 2022 roku w sprawie powołania 

Zespołu ds. zmian w prawie pracy i wypracowania rozwiązań na czas kryzysu. 

 

Z uwagi na konieczność aktualizacji składu Zespołu dokonuje się zmian związanych  

z uzupełnieniem składu Zespołu o przedstawicieli strony rządowej i samorządowej. 

 

 

        

 

                 Marek Woźniak 

 

Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w Poznaniu 


